

OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA

Datum: 25/11/2019

Vrijeme: 10:43:02

Plan prihoda

	Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	II Rebalans 2019. (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel 7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport					
Glava 1	Osnovnoškolsko obrazovanje					
11	Opći prihodi i primici					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Plaća za pom.u nast. koje financira BBŽ u 100% iznosu, Plaća pom.u nast.III. faza koju financira BBŽ u 5% iznosu (u šk.god.2019/20 početak rada 17.10.2019 1.180,00 kn)	PP00107	50.728,00	-18.296,00	32.432,00	63,93%
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Redovni MT - DEC	PP00106	411.000,00	-18.042,00	392.958,00	95,61%
671210	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE Oprema za redovni rad škole.	PP00133		7.042,00	7.042,00	
15	Administrativne (upravne) pristojbe					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Sredstva za troškove natjecanja - županijska	PP00138		15.390,00	15.390,00	
41	Pomoći iz Razine i ministarstava					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Pom.u nast. Uz potporu sve je moguće III faza sufinanc. Državni proračun 21.535,00 (15% od 95%) i Školska shema 25%-PDV 2.693,00 , Medni dan 648,00	PP00139	25.986,00	-1.110,00	24.876,00	95,73%
4602	Školska shema					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Školska shema izvor EU 75%	PP00204	5.250,00	8.707,00	13.957,00	265,85%
467	Pomoćnici u nastavi - faza III					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Pom.u nast. Uz potporu sve je moguće III faza sufinanc. EU (85% od 95%), rad u šk.god.2019/20. počeo 17.10.2019.	PP00142	107.236,00	-11.951,00	95.285,00	88,86%
11	Opći prihodi i primici					

Plan prihoda

	Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2019. (3.)	Indeks % (3./1.)
70103006	OŠ IVANSKA - KUHINJA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Sufinanc. učenika slab. imov. statusa, limiti BBŽ	PP00107		16.984,00	16.984,00	
			600.200,00	-1.276,00	598.924,00	99,79%

OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA

Datum: 25/11/2019
Vrijeme: 10:42:26

Plan rashoda proračuna

	Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2019. (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel 7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport					
Glava 1	Osnovnoškolsko obrazovanje					
A000202	REDOVNA DJELATNOST OŠ					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Putni računi iz DEC sredstava (povećano radi edukacije učitelja vezano za kurikulumu reformu)	PR00343	20.000,00	6.319,00	26.319,00	131,60%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Materijal i energija za školu i dvoranu iz DEC sredstava (povećanje cijene plina i otvaranje odjela u St. Plošćici)	PR00344	222.000,00	27.040,00	249.040,00	112,18%
323	RASHODI ZA USLUGE Usluge iz DEC sredstava (usluge većih popravaka zgrade škole i dvorane te okoliša nisu vršene jer se očekuje energetska obnova)	PR00345	120.000,00	-18.400,00	101.600,00	84,67%
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA Nakn.troškova osobama izvan rad.odnosa iz DEC sredstava	PR00346	1.036,00	-36,00	1.000,00	96,53%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Ostali rashodi iz DEC sredstava	PR00347	15.000,00	-3.422,00	11.578,00	77,19%
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI Ostali financijski rashodi iz DEC sredstava	PR00349	12.000,00	-8.579,00	3.421,00	28,51%
A000280	SUFINANCIRANJE PREHRANE UČENIKA SLABIJEG IMOVINSKOG STATUSA U OSNOVNIM ŠKOLAMA					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0980	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane					
11	Opći prihodi i primici					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Sufinanc.učen.slab.imov.statusa za prehranu u kuhinji za 1-6/19.	PR00165-4	1.650,00	-1.650,00		
A000289	ŽUPANIJSKA NATJECANJA OŠ					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
15	Administrativne (upravne) pristojbe					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
323	RASHODI ZA USLUGE Troškovi natjecanja - županijska	PR00288		5.610,00	5.610,00	

OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA

Datum: 25/11/2019

Vrijeme: 10:42:26

Plan rashoda proračuna

	Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2019. (3.)	Indeks % (3./1.)
329	OSTALI NESPOMEMENUTI RASHODI POSLOVANJA Troškovi natjecanja - županijska	PR00289		9.780,00	9.780,00	
A000293	INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE U OŠ					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
323	RASHODI ZA USLUGE Usluge hitnih intervencija na opremi i zgradama iz DEC sredstava (hitne intervencije su iznad odobrenih sredstva za redovnu djelatnost)	PR00302	20.964,00	-20.964,00		
K000024	ULAGANJA U OPREMU OSNOVNOG ŠKOLSTVA					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
422	POSTROJENJA I OPREMA Oprema za redovan rad škole	PR00356		7.042,00	7.042,00	
T000088	POMOĆNICI U NASTAVI - "UZ POTPORU SVE JE MOGUĆE faza III" - TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU)					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
11	Opći prihodi i primici					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
311	PLAĆE (BRUTO) Pom. u nast. III. faza po limitu 20% od 5%	PR00492	975,00	-146,00	829,00	85,03%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Božićnica i regres za pom. u nast. III. faza-financ. BBŽ po limitu 20% od 5%	PR00493	75,00	12,00	87,00	116,00%
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Pom. u nast. III. faza po limitu 20% od 5%	PR00494	165,00	1,00	166,00	100,61%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Prijevoz i dnevnica pom. u nast III. faza od BBŽ po limitu 20% od 5%	PR00495	113,00	-15,00	98,00	86,73%
41	Pomoći iz Riznice i ministarstava					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
311	PLAĆE (BRUTO) Pom. u nast. III. faza (15% od 95% i 80% od 5% Državni proračun po limitu)	PR00844	17.787,00	-2.668,00	15.119,00	85,00%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Božićnica i regres pom. u nast. III. faza iz drž. prorač. po limitu 15% od 95% i 80% od 5%	PR00845	1.369,00	228,00	1.597,00	116,65%
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Pom. u nast. III. faza (15% od 95% i 80% od 5% Državni proračun po limitu)	PR00846	3.014,00	24,00	3.038,00	100,80%

Plan rashoda proračuna

	Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2019. (3.)	Indeks % (3./1.)
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Pom.u nast.III.faza (15% od 95% i 80% od 5% Državni proračun po limitu) prijevoz i dnevnica	PR00847	2.066,00	-285,00	1.781,00	86,21%
467	Pomoćnici u nastavi - faza III					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
311	PLAĆE (BRUTO) Plaća pom.u nast.III.faza iz EU (85% od 95% po limitu) 12/18 do 6/19 + 10/19 (od 17.10.) do 11/19	PR00498	78.700,00	-11.805,00	66.895,00	85,00%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Božićnica i regres pom.u nast.III.faza (EU sredstva 85% od 95%)	PR00500	6.056,00	1.009,00	7.065,00	116,66%
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Pom u nast.III. faza iz EU sredstava (85% od 95% po limitu)	PR00501	13.338,00	105,00	13.443,00	100,79%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Prijevoz i dnevnica pom.u nast.III.faza EU (85% od 95% po limitu)	PR00503	9.142,00	-1.260,00	7.882,00	86,22%
T000095	POMOĆNICI U NASTAVI - FINANCIRANJE BBŽ					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
11	Opći prihodi i primici					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
311	PLAĆE (BRUTO) Pom.u nast - financiranje BBŽ po ostvarenju do 6/19	PR00522	34.850,00	-10.820,00	24.030,00	68,95%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Regres za pom.u nast.-financ.BBŽ po ostvarenju	PR00523	2.500,00	-1.250,00	1.250,00	50,00%
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Pom.u nast - financiranje BBŽ po ostvarenju	PR00524	5.950,00	-1.960,00	3.990,00	67,06%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Pom.u nast. prijevoz i dnevnica - financiranje BBŽ po ostvarenju	PR00525	4.450,00	-2.468,00	1.982,00	44,54%
T000102	ŠKOLSKA SHEMA- OŠ					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
41	Pomoći iz Riznice i ministarstava					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Školska shema iz RH 25% PDV - voće i mlijeko	PR01075	1.750,00	943,00	2.693,00	153,89%
4602	Školska shema					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Školska shema iz EU 75% - voće i mlijeko	PR01073	5.250,00	8.707,00	13.957,00	265,85%
T000105	ŠKOLSKI MEDNI DAN					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					

OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA

Datum: 25/11/2019

Vrijeme: 10:42:26

Plan rashoda proračuna

	Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2019. (3.)	Indeks % (3./1.)
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
41	Pomoći iz Ravnice i ministarstava					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Medni dan za 2019.	PR01088	648,00	648,00	648,00	
A000280	SUFINANCIRANJE PREHRANE UČENIKA SLABIJEG IMOVINSKOG STATUSA U OSNOVNIM ŠKOLAMA					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0980	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane					
11	Opći prihodi i primici					
70103006	OŠ IVANSKA - KUHINJA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Sufinanc.prehrane učenicima slab.imov.statusa - limiti BBŽ	PR00165-4	16.984,00	16.984,00	16.984,00	
			600.200,00	-1.276,00	598.924,00	99,79%

OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA

Datum: 25/11/2019

Vrijeme: 10:44:24

Plan državnih prihoda

	Naziv	Posicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	II Rebalans 2019. (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel 80	MZOŠ					
Glava 5	MZOŠ					
411	Pomoći-korisnici					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
636120	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORACUNA PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORAČUNA JLP.: Od MZO za plate i materijalna prava zaposlenih	DP00002	4.795.927,00	30.870,00	4.826.797,00	100,64%
			4.795.927,00	30.870,00	4.826.797,00	100,64%

OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA

Datum: 25/11/2019

Vrijeme: 10:44:03

Plan državnih rashoda

Razdjel	80	MZOŠ	Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
Glava	5	MZOŠ						
A579000	▼	REDOVNA DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA						
90		Bjelovarsko-bilogorska županija						
0912		Osnovno obrazovanje						
411		Pomoći-korisnici						
70101111		OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA						
311		PLAĆE (BRUTO) Bruto plaće zaposlenih 12/18-11/19 (bruto plaća se povećala za 3x2%)	DR00001	3.785.614,00	91.853,00	3.877.467,00	102,43%	
312		OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Materijalna prava zaposlenih 12/18-11/19 (manje zbog manjeg broja jubilarnih nagrada u 2019.)	DR00002	188.017,00	-32.077,00	155.940,00	82,94%	
313		DOPRINOSI NA PLAĆE Doprinosi na plaće zaposlenih (ukinuti doprinosi za slučaj ozljede na radu i za zapošljavanje)	DR00003	648.206,00	-5.496,00	642.710,00	99,15%	
321		NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Prijevoz na posao zaposlenima (obračunava se 1,00 kn po 1 km)	DR00004	152.445,00	-24.079,00	128.366,00	84,20%	
329		OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Naknada za invalide	DR00005	21.645,00	669,00	22.314,00	103,09%	
				4.795.927,00	30.870,00	4.826.797,00	100,64%	

OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA

Datum: 25/11/2019
Vrijeme: 10:41:50

Plan vlastitih prihoda

Razdjel	Glava	22	35	70101111	602640	652641	652680	922110	411	70101111	638210	466	70101111	638210	
Naziv		Pozicija		Plan 2019. godine (1.)		Povećanje / smanjenje (+/-)		I Reblans 2019 (3.)		Indeks % (3./1.)					
7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport														
1	Osnovnoškolsko obrazovanje														
	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA														
	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA														
641320	KAMATE NA DEPOZITE PO VIĐENJU Kam.od PBZ za depon.sred. - prebačeno na plan na stavku istih prihoda koji imaju ostvarenje	VP00002		124,00	-124,00										
661510	PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA ŠSD 50.435,00 i STAN. 9.888,00 - prebačeno na stavku koja ima ostvarenje	VP00005		45.000,00	-45.000,00										
922110	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA Višak prihoda poslovanja od dvorane i stanova iz 2018. godine 60.497,00	VP00173			60.497,00			60.497,00							
	Prihodi za posebne namjene - korisnici														
	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA														
652640	SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLIČNO Za ispite znanja, teren.nast. i slično, prebačeno u stavku plana koja ima ostvarenje	VP00132		41.673,00	-41.673,00										
652641	PRIHODI OD KUHNJE Za prehranu u kuhinji od učenika i radnika 130.900,00 kn i projekt Školski obrok za sve 59.100,00 za 1-6/19- preneseno na stavku plana koja ima ostvarenje	VP00222		190.000,00	-190.000,00										
652680	OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE Financ.ŽSV lik.kult. 2.000,00 i sufinanc. ŠŠK -sport.nafecanja drugih škola za jelo 2.400,00- prebačeno na stavku plana koja ima ostvarenje	VP00225		4.400,00	-4.400,00										
922110	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA Višak prihoda poslovanja od školske kuhinje, izvanučioničke nastave, ŽSV-a ŠŠK-a iz 2018. god. 17.862,00	VP00527			17.862,00			17.862,00							
	Pomoći-korisnici														
	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA														
70101111	KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA Energ.obnova škole 15% Ministar.graditeljstva - državni proračun: škola 291.288,00 kn+dvorana 247.941,00 kn.- nema ostvarenja u 2019. godini	VP00211		539.229,00	-539.229,00										
	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici														
	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA														
70101111	KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA Energ.obnova škole 85% Ministar.graditeljstva -EU sredstva: škola 1.650.631,00 kn+dvorana 1.405.172,00 kn. - nisu ostvarena sredstva za energetska obnovu 2019. god.	VP00502		3.055.803,00	-3.055.803,00										

OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA

Datum: 25/11/2019

Vrijeme: 10:41:50

Plan vlastitih prihoda

	Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Reblans 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
922210	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA Manjak prihoda poslovanja vezan za energetske obnovu škole iz 2018. 108.750,00 kn i dvorane 101.750,00 kn	VP00548		-210.500,00	-210.500,00	
511	Donacije - korisnici					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
663140	TEKUĆE DONACIJE OD OSTALIH SUBJEKATA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA Donac.za izvanuč.nast. i slično- prijenos na stavku plana na kojoj je ostvarenje	VP00139	3.000,00	-3.000,00		
663210	KAPITALNE DONACIJE OD FIZIČKIH OSOBA Donacije za opremu i knjige - prijenos na stavku plana na kojoj je ostvarenje	VP00140	1.900,00	-1.900,00		
611	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i nadoknade šteta s naslova osiguranja-korisnici					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
652670	PRIHODI S NASLOVA OSIGURANJA, REFUNDACIJE ŠTETE I TOTALNE ŠTETE Naknada od osiguranja na auto - nema prihoda s naslova osiguranja	VP00497	1.800,00	-1.800,00		
711	Primljeni krediti i zajmovi-korisnici					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
844310	PRIMLJENI KREDITI OD TUZEMNIH KREDITNIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA - KRATKOROČNI Energ. obnova škole i dvorane iz sredstva kratkoročnih kredita 1/2 u 2019, a 2/2 u 2020.godini: škola 1.294.907,00 kn + dvorana 1.462.689,00 kn.	VP00526	2.757.596,00	-2.757.596,00		
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
70103006	OŠ IVANSKA - KUHINJA					
652641	PRIHODI OD KUHINJE Kuhinja: Školski obrok za sve 89.800,00 i uplate učenika 71.756,00	VP00222		161.556,00	161.556,00	
22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA					
70103080	OŠ IVANSKA - ŠKOLSKO-SPORTSKA DVORANA					
661510	PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA Zakup dvorane	VP00005		50.435,00	50.435,00	
70103081	OŠ IVANSKA - STANOVNI					
661510	PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA Stanařine	VP00005		9.888,00	9.888,00	
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
70103082	OŠ IVANSKA - ŠKOLSKO-SPORTSKI KLUB "IVAN OBRILJAN"					
652680	OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE Prihodi ŠŠK-a	VP00225		1.475,00	1.475,00	
70103084	OŠ IVANSKA - IZVANUČIONIČKA NASTAVA, ISPITI ZNANJA I SLIČNO					
652640	SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLIČNO Troškovi izvanučioničke nastave	VP00132		27.045,00	27.045,00	
511	Donacije - korisnici					

OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA

Datum: 25/11/2019
Vrijeme: 10:41:51

Plan vlastitih prihoda

	Naziv	pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Reblans 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
70103084	OŠ IVANSKA - IZVANUČIONIČKA NASTAVA, ISPITI ZNANJA I SLIČNO					
663130	TEKUĆE DONACIJE OD TRGOVAČKIH DRUŠTAVA Donacija od turističke agencije	VP00138		2.720,00	2.720,00	
663140	TEKUĆE DONACIJE OD OSTALIH SUBJEKATA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA Tekuće donacije od Općine Ivanska	VP00139		8.500,00	8.500,00	
22	OSTALI VLASITII PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA					
70103085	OŠ IVANSKA - OSTALA NESPOMENUTA VLASITA MJESTA TROŠKA					
641320	KAMATE NA DEPOZITE PO VIĐENJU Kamate PBZ	VP00002		124,00	124,00	
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
70103085	OŠ IVANSKA - OSTALA NESPOMENUTA VLASITA MJESTA TROŠKA					
652680	OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE Ostali v p prihodi za posebne namjene	VP00225		1.000,00	1.000,00	
411	Pomoći-korisnici					
70103085	OŠ IVANSKA - OSTALA NESPOMENUTA VLASITA MJESTA TROŠKA					
636120	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORAČUNA JLP.. Prihodi od MZO za nabavu sredstava za rad u nastavi	VP00194		22.960,00	22.960,00	
636220	KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORAČUNA JLP.. Prihodi iz MZO za lektirne naslove	VP00202		2.500,00	2.500,00	
511	Donacije - korisnici					
70103085	OŠ IVANSKA - OSTALA NESPOMENUTA VLASITA MJESTA TROŠKA					
663210	KAPITALNE DONACIJE OD FIZIČKIH OSOBA Donacija od fizičkih osoba za nabavu knjiga za knjižnicu	VP00140		5.000,00	5.000,00	
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
70103086	OŠ IVANSKA - ŽUPANIJSKO STRUČNO VIJEĆE UČITELJA LIKOVNE KULTURE					
652680	OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE Prihodi ŽSV-a	VP00225		2.000,00	2.000,00	
466	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici					
70103132	OŠ IVANSKA - ENERGETSKA OBNOVA ŠKOLSKE ZGRADE					
638110	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA -GSV Sredstva za projektnu dokumentaciju za školu i za usluge nadzora nad projektom	VP00498		90.056,00	90.056,00	
711	Primljeni krediti i zajmovi-korisnici					
70103132	OŠ IVANSKA - ENERGETSKA OBNOVA ŠKOLSKE ZGRADE					
844310	PRIMLJENI KREDITI OD TUZEMNIH KREDITNIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA - KRATKOROČNI Manjak prihoda za energ.obnovu škole pokriven zaduživanjem - kratkoročnim (trošak projektna dokumentacije i nadzora nad projektom)	VP00526		43.694,00	43.694,00	

Plan vlastitih prihoda

	Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Reblans 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
466	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici					
70103133	OŠ IVANSKA - ENERGETSKA OBNOVA ŠKOLSKO-SPORTSKE DVORANE					
638110	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA -GSV Sredstva za projektnu dokumentaciju i usluge nadzora nad energetsom obnovom dvorane	VP00498	70.450,00	70.450,00	70.450,00	
711	Primljeni krediti i zajmovi-korisnici					
70103133	OŠ IVANSKA - ENERGETSKA OBNOVA ŠKOLSKO-SPORTSKE DVORANE					
844310	PRIMLJENI KREDITI OD TUZEMNIH KREDITNIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA - KRATKOROČNI Manjak prihoda za energ.obnovu dvorane pokriven zaduživanjem - kratkoročnim (trošak projektno dokumentacije i nadzora nad projektom)	VP00526	56.300,00	56.300,00	56.300,00	
411	Pomoći-korisnici					
70103167	OŠ IVANSKA -UDŽBENICI					
636120	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORAČUNA JLP.. Sredstva od MZO za druge obrazovne materijale za učenike koji su u sustavu socijalne skrbi i udžbenici radni za sve učenike (vijek trajanja 1 god.)	VP00194	42.570,00	42.570,00	42.570,00	
636220	KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORAČUNA JLP.. Udžbenici - vijek trajanja 4 god.	VP00202	81.391,00	81.391,00	81.391,00	
			6.640.525,00	-6.093.002,00	547.523,00	8,25%

Datum: 25/11/2019
Vrijeme: 10:41:04

OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA

Plan vlastitih rashoda

Razdjel	Glava	Naziv	Posicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	II Rebalans 2019. (3.)	Indeks % (3./1.)
7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport						
1	Osnovnoškolsko obrazovanje						
A000202	REDOVNA DJELATNOST OŠ						
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija						
0912	Osnovno obrazovanje						
411	Pomoći-korisnici						
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA		VR00560				
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI Knjige za knjižnicu iz sredstava MZO, prijenos na VR180						
A000282	REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA						
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija						
0912	Osnovno obrazovanje						
22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA						
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA						
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Putni računi		VR00001	1.124,00	-18,00	1.106,00	98,40%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Mat.i energ iz sred.dvorane i stanova (nabavljen sitni inventar, investicijsko održavanje, trošak grijanja dvorane...)		VR00002	2.000,00	31.588,00	33.588,00	999,99%
323	RASHODI ZA USLUGE Rash.za usluge iz sred.dvorane i stanarina - investicijsko održavanje građevinskih objekata i ostalo		VR00003	10.000,00	41.730,00	51.730,00	517,30%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Ostali rashodi:naknada za prekoračenje za ŽR i ostalo plaćene iz sredstava dvorane.		VR00005	6.000,00	-3.750,00	2.250,00	37,50%
342	KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE Planirane kamate na kratkoročni kredit iz sred.dvorane (nismo koristili maksimalno		VR00006	10.000,00	-7.360,00	2.640,00	26,40%
422	prekoračenje na ŽR jer nisu počeli radovi na energ.obnovi.		VR00013	14.000,00	13.630,00	27.630,00	197,36%
424	POSTROJENJA I OPREMA Oprema iz vl.sred.dvorane i stanarina. KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI Knjige za knjižnicu iz sredstava dvorane		VR00015	2.000,00		2.000,00	100,00%
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici						
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA						
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Troškovi rada ŽSV-a		VR00144	1.073,00	2.583,00	3.656,00	340,73%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Za ispite znanja i sl.za učenike 7.693,00 kn, za rad ŠŠK 1.196,00 kn i za školsku kuhinju od uplata učenika 86.200,00 kn.		VR00145	22.000,00	73.089,00	95.089,00	432,22%

OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA

Datum: 25/11/2019

Vrijeme: 10:41:04

Plan vlastitih rashoda

	Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2019. (3.)	Indeks % (3./1.)
323	RASHODI ZA USLUGE Za usluge na izvanučioničkoj nastavi 21.885,00 i za usluge za rad ŠŠK-a 508,00 kn.	VR00146	23.000,00	-607,00	22.393,00	97,36%
411	Pomoći-korisnici					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Trošak vezan za edukaciju učitelja	VR00171		1.960,00	1.960,00	
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Sitan inventar, licence za učitelje i ostalo iz sred.MZO	VR00172		21.000,00	21.000,00	
372	OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA Udžbenici radni, vijek trajanja 1 godinu	VR00724-1		42.570,00	42.570,00	
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI Udžbenici - vijek trajanja 4 godine	VR00180		81.391,00	81.391,00	
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI Lektira za škol.knjižn.iz sred.MZO, donos sa VR560	VR00180		2.500,00	2.500,00	
511	Donacije - korisnici					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Donacije od turist.društava za pratitelje na izletima učenika.	VR00181	3.000,00	-280,00	2.720,00	90,67%
323	RASHODI ZA USLUGE Donacije za troškove usluga izvanučioničke nastave	VR00183		8.500,00	8.500,00	
422	POSTROJENJA I OPREMA Oprema kupljena iz donacija- nema donacija u 2019	VR00189	1.000,00	-1.000,00		
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI Knjige za knjižnicu kupljene iz donacija građana.	VR00191	900,00	4.100,00	5.000,00	555,56%
K000085	PROJEKTI ENERGETSKE OBNOVE oš					
9c	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
411	Pomoći-korisnici					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA Energ.obnova škole 291.288,00 + dvorana 247.941,00 od Minist.grad.-držav.prorač.15% - ne planira se početak radova u 2019. godini	VR00534	539.229,00	-539.229,00		
466	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
323	RASHODI ZA USLUGE Usluge voditelja projekta energetske obnove škole 25.000,00 kn i dvorane 25.000,00 kn / 2.rata	VR00520		50.000,00	50.000,00	
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA Energ.obnova škole 1.650.631,00 + dvorana 1.405.172,00 iz sred.Ministar.grad.-EU sred.85%- ne planiraju se ulaganja vezana za energetske obnovu u 2019. godini.	VR00533	3.055.803,00	-3.055.803,00		

OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA

Datum: 25/11/2019

Vrijeme: 10:41:04

Plan vlastitih rashoda

	Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2019. (3.)	Indeks % (3./1.)
711	Primljeni krediti i zajmovi-korisnici					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
323	RASHODI ZA USLUGE 2/2 za uslugu RERA-e po ugovoru za vođenje projekta energ. obnove škole i dvorane - planira se iz IF 466	VR00541	50.000,00	-50.000,00		
412	NEMATERIJALNA IMOVINA Energ.cerifikat i ostalo vezano za energ.obnovu škole i dvorane - nema u 2019. godini.	VR00616	30.000,00	-30.000,00		
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA Energ.obnova škole i dvorane iz zaduživanja, 1/2 iznosa koji je u limitima planirala BBŽ. Sa rashodima na 323791 i 412611 za školu je iznos 1.294.907,00 kn + dvorana 1.462.689,00 kn.-ne planira se početak radova u 2019. godini.	VR00613	2.677.596,00	-2.677.596,00		
T000101	"ŠKOLSKI OBROK ZA SVE"					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
70101111	OSNOVNA ŠKOLA IVANSKA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Školski obrok za sve - projekt sufinanciranja prehrane učenika u školskoj kuhinji.	VR00602	59.100,00	30.700,00	89.800,00	151,95%
A000282	REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
70103006	OŠ IVANSKA - KUHINJA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Namirnice za kuhinju iz uplata učenika i radnika- preneseno na stavku plana sa istom oznakom pozicije i izvora financiranja.	VR00145	130.900,00	-130.900,00		
611	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i nadoknade šteta s naslova osiguranja-korisnici					
70103085	OŠ IVANSKA - OSTALA NESPOMENUTA VLASTITA MJESTA TROŠKA					
323	RASHODI ZA USLUGE Popravak auto.iz sred.osiguranja-nema u 2019.	VR00500	1.800,00	-1.800,00		
			6.640.525,00	-6.093.002,00	547.523,00	8,25%